[image: ]
SECRETARIA DE GESTÃO

Edital nº 04/2022 – SEGES

A Secretaria Municipal de Gestão torna público as inscrições deferidas nos termos do item 17, subitens 17.10 e 17.11, capítulo II – Das Inscrições, do edital nº 01/2022 - SEGES, conforme segue:

	Cargo
	Candidato
	Inscrição

	PROFESSOR ADJUNTO I
	ADRIANA CHRISTOL LUZ
	50703

	ANA CLÉA FERREIRA DE ASSIS SILVA
	50392

	ANDERSON LOPES DE SOUZA RODRIGUES
	52047

	ANDREA CHRISTOL LUZ
	50743

	ANDRESSA PRISCILLA DIAS TAVARES
	51092

	ARETTA LINO
	52574

	BRUNA DE SOUZA LIMA
	52012

	CAMILA AURICCHIO VILLANI
	51819

	CAMILA CAMPOS PUPO
	50647

	CAMILLA MARIAN FERNANDES PINHEIRO
	52280

	CANDICE LOUISE HARRIZ FIGUEIROA
	50979

	CRISTIANO REIS
	50867

	DAIANA ANDREIA CASTILLO PRADO
	50660

	DANIELA SANTOS CALISTA COSTA
	52918

	EDVAN APARECIDO GOMES DOS ANJOS
	50217

	ELAINE GOMES PEREIRA
	50825

	ELAINE TEIXEIRA COSTA
	52629

	ELIANA GOMES DE OLIVEIRA
	50535

	ELISANGELA COELHO PIMENTA
	50407

	FABIANA APARECIDA ALVES
	51844

	FABIANE SANTIAGO BASTOS SERAFIM
	50296

	FABIANO SOBRINHO DE CARVALHO
	51085

	FERNANDA CRISTINA DA FONSECA DE ALMEIDA
	51551

	FRAY GONÇALVES SANTANA
	50974

	GUILHERME VIEIRA DO NASCIMENTO
	51872

	ISA CRISTSINA CUNHA
	52155

	JESSICA JULIANA PEREIRA DOS SANTOS
	50319

	JULIANA CAVALARI FURER
	51166

	JULIANA GONÇALVES DA HORA
	51429

	LAYS DOS ANJOS SPINASSI
	50145

	LEILA CRISTINA CARVALHO
	52293

	LESLIE SANTOS DA SILVA
	50220

	LUANA ANDRADE DOS SANTOS
	50116

	MARIA CAROLINA DE CASTRO MOUSER
	51430

	MARLENE GONÇALVES DOS SANTOS ROCHA
	50295

	MAYUMI TELES CORREIA
	50196

	MILTON SOARES NEIVA NETO
	52067

	NÁTALI DE MENEZES GONÇALVES SANTANA
	50156

	NATÁLIA MARTINS DOS SANTOS
	52671

	NEIDE MITSUE MAISATTO
	50083

	NÉLIA MEIRE ELEUTÉRIO DE SOUZA
	53077

	NILSE CAROLINO DE ALMEIDA
	51087

	REGIANE RODRIGUES FARINHAS
	50719

	REGIANE TAVARES SILVA
	52218

	ROBSON RODRIGUES DOS SANTOS
	52766

	RODRIGO HENRIQUE SILVA
	51635

	ROSE VANIA MOUSER SANTOS
	50777

	SEPHORA BARROS DE SOUSA
	51575

	SILVAN ALMEIDA ESTEVES FERNANDES
	50120

	SUELEN CASTANHEIRA RIBEIRO CARDOSO
	51151

	THIAGO SOARES VALENTIM GRASS
	52549

	VANESSA MESA NUNES
	50740

	VANESSA VIANA DAS CHAGAS
	52117

	VÂNIA DE OLIVEIRA SANTOS
	52817

	PROFESSOR ADJUNTO II - ARTE

	CLAUDIA FARIAS DA COSTA
	51834

	ELISANGELA COELHO PIMENTA
	50956

	NATÁLIA MARTINS DOS SANTOS
	52703

	PROFESSOR ADJUNTO II - CIÊNCIAS

	CINTIA AUGUSTA LABES DO PRADO
	51359

	HELTON SOUZA DE SÁ
	51908

	JAQUELINE SANTOS BORGES
	52449

	TACIANA PERIN DOS SANTOS
	50313

	WELLITON WILLIANS DOS SANTOS
	50164

	PROFESSOR ADJUNTO II - EDUCAÇÃO ESPECIAL

	ANA CLÉA FERREIRA DE ASSIS SILVA
	50406

	ELISANGELA COELHO PIMENTA
	50390

	FABIANA APARECIDA ALVES
	51849

	FABIANE SANTIAGO BASTOS SERAFIM
	50305

	JAMILE DE PAULA RIBEIRO
	52513

	LEILA CRISTINA CARVALHO
	52296

	NÁTALI DE MENEZES GONÇALVES SANTANA
	50978

	NIVIA CRISTINA SANTOS DA CUNHA REIS
	50567

	RACHEL SILVANA COUTINHO ASSUNÇÃO
	51713

PROFESSOR ADJUNTO II - EDUCAÇÃO FÍSICA

	AGATHA CAVEDA MATHEUS
	52755

	ALEX LUIS HIATH SALVADOR
	52872

	ALINE DE SOUZA FONSECA
	50940

	ANDERSON BRIENCE GOMES JUNIOR
	53144

	ANDERSON TIMÓTEO TEODOSIO
	50593

	ANDRE SIMOES GARCIA DE JESUS
	50214

	BRUNO PINHEIRO LUCIO LOPES
	50891

	CARLOS ALBERTO PIRES DE OLIVEIRA
	51571

	CINTIA AUGUSTA LABES DO PRADO
	51748

	DANIEL SEBASTIÃO DA SILVA
	50215

	DANIELA SANTOS CALISTA COSTA
	52925

	DENISON SOLDANI SANTOS
	50774

	EDMAR DOS SANTOS COSTA
	52494

	FELIPE MELLO BARBOSA
	52607

	FERNANDO GOMES SILVA
	52541

	FRAY GONÇALVES SANTANA
	50960

	GILMARA SANTOS DA SILVA
	50456

	HELIO LEONARDO QUERINO LUZ
	52672

	IDNEI SILVA DE BRITO
	51168

	JOÃO VITOR KONRADT SANTOS
	53112

	KAMILA NAKAMURA DA SILVA
	53142

	LAECIO FERNANDO FONSECA
	53063

	MAYARA LIMA DE OLIVEIRA
	50758

	RODRIGO DIAS DOS SANTOS
	51228

	VIVIANE CRISTINA LOPES AMORIM
	50445

	WILLIANS ARAUJO DA SILVA
	51221

	PROFESSOR ADJUNTO II - GEOGRAFIA

	JULIA DANIELA MENEZES DE ARAUJO
	52554

	ROBSON FERREIRA DA SILVA
	53069

	SEPHORA BARROS DE SOUSA
	51583

	SILVAN ALMEIDA ESTEVES FERNANDES
	50126

	PROFESSOR ADJUNTO II - HISTÓRIA

	ADRIANO BARROS
	50590

	ANDERSON LOPES DE SOUZA RODRIGUES
	52076

	BARBARA HIGA SILVA
	51244

	DANIEL ROBERTO BRAZ
	50412

	DAVID PEREIRA BORGES
	50542

	EDUARDO CARVALHO DE ALMEIDA
	51531

	ROSIMEIRE ALVES CARDOSO DA SILVA
	51018

	PROFESSOR ADJUNTO II - INGLÊS
	BRUNA DOMINGUES DE AZEVEDO
	52674

	BRUNO LEOPOLDO PAUTA FLORDELL
	52060

	ROBSON RODRIGUES DOS SANTOS
	52761

	PROFESSOR ADJUNTO II - LIBRAS
	CINTIA AUGUSTA LABES DO PRADO
	51747

	MARCELA SILVA NASCIMENTO
	52396

	REGIANE TAVARES SILVA
	52225

	PROFESSOR ADJUNTO II - LÍNGUA PORTUGUESA
	EDVAN APARECIDO GOMES DOS ANJOS
	50279

	GUILHERME MANTOVANI OLIVEIRA
	51983

	JACKELLINE GOMES DA SILVA
	50783

	JULYANA DE SOUZA GONÇALVES
	52476

	PROFESSOR ADJUNTO II - MATEMÁTICA
	MARCELO DE SOUZA
	50227

	MILTON SOARES NEIVA NETO
	52111

	PERSIO PACHECO SIMÕES
	52474

	RUBENS PEREIRA DA SILVA
	51169

	SANDRA MARIA SANTOS
	52658

	SÉRGIO LUIZ GASPAR
	50909

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 24 de janeiro de 2022.
ROGÉRIO CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO
[image: ]Palácio José Bonifácio
Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP
CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

image1.png
nnnnnnnnnnnn

image2.jpeg
(om
fiver

Para o Servidor viver melhor